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Danmarks perler – historie,
natur og åndelig fordypning



Danmarks perler - historie, natur og åndelig
fordypning
Turen byr på en fin kombinasjon av inspirerende opplevelser, kulturelle høydepunkt og tid til fordypning i vakre
omgivelser. Vi skal besøke noen av Danmarks mest ikoniske steder, blant annet den historiske Aarhus Domkirke og
det vakre fjordlandskapet rundt Limfjorden.

Turen byr også på spennende bibeltimer og foredrag med dyktige formidlere, gode måltider i hyggelig selskap og
mulighet for avslapning og samvær. Enten du ønsker å fordype deg i det historiske, det åndelige eller bare nyte
fellesskapet og den vakre naturen, vil turen gi deg gode minner.

Velkommen om bord til en uke full av opplevelser og fellesskap!

Mandag 29. september
Vi møtes ved Colorlines ferjeterminal kl. 07.30 og
ankommer Hirtshals kl. 11.15. Her står bussen vår og
venter på oss. Vi kjører langs Jyllands vestkyst og får et
glimt av de brede sandstrendene ved Løkken. Vi får et
inntrykk av den magre naturen på vei mot
Aggersundbroen, opplever Limfjorden ved Løgstør og
landskapet i Vesthimmerland på vei mot Virksund. Ved
forventet ankomst kl. 14 venter det oss en sen lunsj.
Etterpå får alle nøkkel til rommene sine og mulighet for
en tiltrengt pause. Senere møtes vi i møtesalen til
velkomst og presentasjon.
Etter middag er det kveldssamling ved Henrik Hadberg.

Tirsdag 30. september
Et innholdsrikt dagsprogram venter oss på Kurssenteret.
Kurt Hjemdal har 3 bibeltimer med utgangspunkt i
profeten Jesaja, og kveldssamlingen er ved Henrik
Hadberg.



I løpet av dagen er det pauser med forskjellige
forfriskninger. Det er også mulig å gå tur i området og
nyte de vakre omgivelsene med et vakkert fjordlandskap
og hyggelige sommerhus. Kurssenteret har også
lokaliteter som gir gode muligheter for å hygge seg.

Onsdag 1. oktober
I dag er det heldagstur til Danmarks neststørste by,
Aarhus. Vi får selskap af Kurt Larsen, som dagens guide.
Første stopp blir den vakre domkirken, som er et av
Danmarks mest imponerende og historisk
betydningsfulle kirkebygg. Kirken ligger sentralt på Store
Torv i hjertet av Aarhus og er et markant vartegn for
byen.

Den ble reist mot slutten av 1100-tallet i romansk stil,
men gjennomgikk en omfattende ombygging etter en
brann i 1330. Det ga den det nåværende gotiske preg.
Domkirken rommer flere messehagler, skapt av den
tidligere dronning Margrethe II. Messehaglene er unike
kunstverk, der dronningens kunstneriske talent og sans
for symbolikk smelter sammen med kirkens liturgiske
tradisjon.
Etter besøket i domkirken kjører vi en tur rundt i byen og
ender ved Menighedsfakultetet, som er en fri teologisk
utdanningsinstitusjon. Her møter vi et lærende,
misjonerende miljø og hører om arbeidet på fakultetet.
Vi spiser vår medbrakte nistepakke før vi kjører tilbake
til sentrum.

Det blir anledning til å shoppe på strøket, kjenne på
byens atmosfære eller kjøpe en kopp kaffe på en lokal
kafé.
Tilbake til middag på Virksund og kveldsforedrag ved
Kurt Larsen.

Torsdag 2. oktober
Formiddagen brukes til to bibeltimer ved Kurt Hjemdal.
Etter lunsj og en pause blir det igjen et foredrag ved Kurt
Larsen. Det er også denne dagen tid til å nyte
omgivelsene både ute og inne i pausene.

Fredag 3. oktober
Etter frokost og avslutningsmøte ved verten Helge
Paulsen, setter vi kursen mot Hirtshals. Vi kjører på tvers
av Himmerland og tar farvel med Danmark via det vakre
Vendsyssel.
Ombord på ferja, som går ca. 12.15, nytes en deilig
lunsj. 15.30 skal vi etter planen være tilbake i
Kristiansand.



Meld deg på: felixrejser.dk/virksund innen 5.
september. Etter dette, forhør deg om ledige plasser.

Virksund-senteret
Senteret ligger bare et steinkast fra Hjarbæk Fjord, og
det er fantastisk utsikt over vannet fra alle
møterommene. Her finner du både skog, store
gressarealer, vann og strand. På Virksund Kurssenter
ønsker vi både forkynnelse og fordypning i Guds Ord,
samtidig som vi byr på vakker natur, god mat, rikelig
med plass og rom for velvære, hygge og nærvær.
Rundt i naturen er det satt opp bord og benker, så det er
rikelig mulighet til å slappe av og fordype seg.

Overnatning
Pris per person avhenger av romtyper.
(S) = lite rom, (L) = større rom.
Alle rom har oppredde senger, og håndklær er inkludert.
Alle priser er oppgitt i norske kroner. På din faktura vil
prisen være angitt i danske kroner.

Senteret er på ett plan og har noen handicap- og
eldrevennlige rom og toaletter. Det finnes også et
allergivennlig rom uten teppe.

Medvirkende:
Kurt Hjemdal: Er født og oppvokst i Danmark, men bor
nå i Grimstad. På turen får alle glede av at han er kjent i
begge land.

Kurt Larsen, Aarhus: Etter teologistudiet var han noen
år sogneprest i Skarrild, men ble kalt tilbake til
Menighetsfakultetet, hvor kirkehistorie ble hovedfaget.
Han er Dr. Teologi og professor.

Henrik Hadberg: Har flere års erfaring i Luthersk
Misjon som pionermisjonær. Familien har tilbrakt noen år
i Kristiansand, hvor han var leder i NLM-forsamlingen.
Arbejder som prest i Fyns frimenighet.

Helge Paulsen: Senterleder på kursus senteret.

OBS
• Pris beregnet ved kurs 1,64
• Forbehold om endringer i programmet.
• Reisen er ikke egnet for bevegelseshemmede. Kontakt
oss for mer informasjon.
• Reisen gjennomføres med minimum 30 personer.

Rejse-fakta

Dato:
29. september 2025 - 03. oktober 2025

Priser (pr. person):
Delt dobbeltrom (S): Kr. 10.700
Enkeltrom (S): Kr. 11.950
Delt Dobbeltrom (L): Kr. 11.050
Enkeltrom (L): Kr. 12.600

Det får du for prisen:
Ferjeoverfart tur/retur
4* Busstransport i Danmark
Helpensjon med første måltid ved ankomst til

Virksund og siste måltid på ferjen til Kristiansand.
Vann til måltiderne i Virksund
Inngang og guide i henhold til programmet
De programsatte foredragene og møtene
Bidrag til reisegarantifondet i Danmark

Ikke inklusiv i prisen
Øvrige drikkevarer
Reiseforsikring

Udrejse fra:
Kristiansand

Rejseleder

Bjarne Hvidberg
Er ansat hos Felix Rejser, og har
tilrettelagt rejsen. Har du spørgsmål om
rejsen, er du velkommen til at kontakte
ham: bjarne@felixrejser.dk / 0045 2612
3891


